конкурсе (по форме № 5 раздела III извещения о проведении открытого 

конкурса). 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок на участие  

в открытом конкурсе 

Цена договора, 

руб. 

Предлагаемая цена договора составляет:  

4 600 000,00 (Четыре миллиона шестьсот тысяч) рублей 

Качество работ и квалификация участника конкурса: 

Качество работ 

Предложения о качестве НИР представлены по форме № 3 Конкурсной 

документации в составе заявки на участие в открытом конкурсе. 

Квалификация 

участника 

конкурса